
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«25 » декабря 2024г                      с. Братское     № 216 

 

О внесении изменений в постановление от 29.09.2020г № 202 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное 

согласование предоставления земельного участка»  

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным 

законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом Братского 

сельского поселения Красноперекопского  района Республики Крым, Администрация Братского 

сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Предварительное согласование предоставления земельного участка» следующие изменения: 

1.1. в п.7.1 подраздела 7 раздела II  слова «В соответствии с постановлением Правительства 

Российской Федерации от 09.04.2022 № 629 «Об особенностях регулирования земельных 

отношений в Российской Федерации в 2022 и 2023 годах» заменить словами « В соответствии с 

постановлением  Правительства Российской Федерации от 09.04.2022 № 629 «Об особенностях 

регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022-2024 годах, а также о 

случаях установления льготной арендной платы по договорам аренды земельных участков, 

находящихся в федеральной собственности, и размере такой платы» 

 2. Обнародовать настоящее Постановление в соответствии с Уставом Братского сельского 

поселения. 

 3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Братского сельского совета – глава 

Администрации Братского сельского поселения                                                   И.Н.Мусулевская 



 

 


